
Žádost o uznání zkoušky z cizího jazyka 
 

 
Vážené studentky, vážení studenti, 
 
od jarního semestru 2008 dochází na naší fakultě ke změnám při uznávání zkoušky z cizího 
jazyka. Podrobné informace jsou zveřejněny na úřední desce před studijním oddělením  a 
rovněž v IS u jazykových předmětů. 
 
Stručný postup je následující: 
 

1) Student, který chce uznat zkoušku z cizího jazyka (minimální jazyková kompetence  
- angličtina, němčina, francouzština, španělština, ruština), si zaregistruje příslušný 
předmět sloužící pro uznání daného jazyka, např. pro angličtinu CJVA2U (ne tedy 
CJVA2B nebo CJVA2M). 

2) Aby předmět mohl být zapsán, požádá (přes IS) o výjimku k zapsání předmětu  
a s formulářem žádosti (a požadovanými přílohami) se dostaví na Centrum jazykového 
vzdělávání, oddělení na FF a FSS, případně materiály zašle poštou. 

3) Na základě vyřízené žádosti bude předmět zapsán včetně hodnocení 
 
Upozornění: 

Uznávání bude probíhat pouze od počátku registrace předmětů do ukončení zápisu 
předmětů (resp. změn v zápisu), tj. od 28. 1. 2008 do 2. 3. 2008. 
 
Za studijní oddělení FSS 
Jitka Štěpánková 


